wegen des Dorfes mandelkow geschrieben: muschot, und bey Dreger S. 169. ao. 1235. steht: andreas mozkot. 
Der Name ist vielleicht zusammengesetzt aus dem böhmischen muźe, Mann, und chod, Gang. Wir finden z. D. die 
Namen: muzivoj, Mannkämpfer, Andromachos, libochod, anmuthig gehend, wodochod, Wassergehend, Gmenoslow 
<S. 66. 56. 18. 11. pribma, vielleicht gehört dieser Name zu den Böhmischen Mannesnamen priba und
pribik, welche: auctus, crescens, bedeuten; Jungmann Th. 3. S. 543. 544. Die Endung ma findet sich z. D. in 
dem böhmischen Worte: praźma, Sangen, geröstete Ähren, von praźiti, sengen; und ein praźma wird auch als 

Mannesname im Gmenoslow S. 79. aufgeführt. 12. Conrado secundo, über diese Worte ist in der
Matrikel mit kleinerer, aber gleichfalls alter, Schrift geschrieben: secundum inteilige nomine non numéro.

UTro. 186.
Wahrscheinlich ao. 1816.

Casemir 2. pomeranorum dux schenkt dem Kloster Hilda die Dörfer dirscowe, das jetzige Dersekow bey Greifs- 
mald, und malescisce, mit Zustimmung des dominus Wartizlaus de Choskove, welchem die Dörfer bisher gehörten, 
und befreiet die colonos jener Dörfer von den öffentlichen Lasten, seruicium, exactio, und expedicio gentis slavice. 
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Aus. dem Originale im Pommerschen Archive zu Stettin.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Ego Kazemarus. dei gracia pomeranorum 
dux. tarn presentibus quam posteris imperpetuum. Notum facimus uniuersis sancte matris 
ecclesie filiis. tarn nioderms quam posteris. quod fratribus in hylda diuino obsequio manci- 
patis uillas [in Choskoue]. que dirscowe et Malescisce dicuntur. cum siluis. pratis. [agris. 
aqua molendini] ex utraque parte libéré, et omnibus pertinenciis suis. ob remedium animarum 
nostrarum. et patris nostri Bogeslaui. uoluntate et consensu domini Wartizlai de Choskoue. 
cni predicta uilla more terre attinuit. firma in perpetuum donacione contułimus. Colonos 
quoque. uille eiusdem habitatores. liberos ab Omni seruicio et ab omni exactione. sili cet 
urbis edificacione uel reparatione. pontium structura uel resartione. et ab omni expeditione 
gentis sclauice liberos. imperpetunm eos donauimus. ut nemini quicquam seruicii debeant 
nisi soli deo et monasterio. Quod igitur pro sustentatione pauperum christi pie actum est. 
ita ratum et inconuulsum liaberi uolumus. et sigillo nostro imperpetuum confirmamus et 
munimus. ut nulli omnino hominum hoc pietatis donum fas sit temerare. minuere seu infrin- 
gere. Quod si quis presumpserit. a deo se dampnandum pro perpetrata iniquitate sciât. 
Huius donationis testes sunt. Rochillus prefectus in dimin. h. abbas in Dargun. b. prior in 
Dargun. et alii quam plui es.